[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                От 17.12.2024     № 729-р
                            с. Кичменгский Городок

О выплате субсидии на доставку
продовольственных товаров
в социально значимые магазины
за II полугодие 2024 года

   	В соответствии с постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 23.04.2024 № 303 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой   продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кичменгско-Городецкого муниципального округа»:
           1. По результатам проверки документов произвести выплату субсидии на доставку продовольственных товаров в социально значимые магазины за II полугодие 2024 года:
-  Кичменгско-Городецкому районному союзу потребительских обществ -  313 162 (Триста тринадцать тысяч сто шестьдесят два рубля) рубля 45 копеек,
-  Шонгскому сельскому потребительскому обществу – 29 333 (Двадцать девять тысяч триста тридцать три) рубля 03 копейки,
- Потребительскому обществу «Хлеб» - 450 069 (Четыреста пятьдесят тысяч шестьдесят девять) рублей 94 копейки,
- Городецкое сельское потребительское общество – 156 962 (Сто пятьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля 37 копеек,
- индивидуальному предпринимателю Пахолковой Раисе Ивановне – 71 524 (Семьдесят одна тысяча пятьсот двадцать четыре) рубля 84 копейки.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                                    С.А.Ордин

image1.jpeg